

Piotrków Tryb. 31.05.2017.

SPZ.271.14.2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: WYKONANIE SIECI CIEPŁOWNICZEJ W ULICY BRONIEWSKIEGO ORAZ
ULICY 12KDD W RAMACH ZADANIA PN.: BUDOWA INFRASTRUKTURY W REJONIE
ULICY BRONIEWSKIEGO/ UL. WIERZEJSKIEJ W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm), udzielam odpowiedzi na pytania tj.:

Pytanie 1:

Jakie nasuwki należy zastosować?

- Typ termokurczliwe NT-200/315 wg zestawienia materiałów w Projekcie budowlanym,
- czy termokurczliwe usieciowane NTU-200/315 wg Pkt-u VI.III Roboty montażowe, Projektu budowlanego?

Odpowiedź:

Dla muf termokurczliwych należy stosować nasuwki termokurczliwe usieciowane radiacyjnie zabezpieczone korkami wtapianymi, niewymagające stosowania opasek na końcach złącza, w wykonaniu z uszczelniaczem odpornym na penetrację wilgoci (NTU-200/315).

Pytanie 2:

Czy kwota 300.000,00PLN wymieniona w pkt.3a) Rozdziału V SIWZ, jest kwotą netto?

Odpowiedź:

Kwota podana w pkt.3a) Rozdziału V SIWZ jest kwotą brutto.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrków Trybunalskiego

Adam Karzownik